

THOMAS BRUUN HOLDING ApS

**Damsøvej 3
8960 Randers SØ**

CVR-nummer 26619645

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 10. juni 2024.

Nicolai Welling Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

THOMAS BRUUN HOLDING ApS
Damsøvej 3
8960 Randers SØ

Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 26619645
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Nicolai Welling Bruun

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionspartnerselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet og formål er investering samt eje aktier og kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 225.402 t.kr. mod et underskud på 110.543 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 1.453.760. Årets resultat er realiseret som forventet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-59.656	-13
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-20.085	-24
	Resultat før finansielle poster	-79.741	-36
	Finansielle omkostninger	-127.173	-60
	Årets resultat	-206.914	-97
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-206.914	-97
	Resultatdisponering i alt	-206.914	-97

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	3.534.851	3.407
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.879	47
	Materielle anlægsaktiver	3.553.730	3.454
	Anlægsaktiver i alt	3.553.730	3.454
	Andre tilgodehavender	44	0
	Tilgodehavender	44	0
	Omsætningsaktiver i alt	44	0
	Aktiver i alt	3.553.774	3.454

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.328.760	1.536
	Egenkapital i alt	1.453.760	1.661
	Kreditinstitutter	1.579.741	1.525
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17
	Anden gæld	503.273	251
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.100.014	1.793
	Gældsforpligtelser i alt	2.100.014	1.793
	Passiver i alt	3.553.774	3.454

- 1 Eventualforpligtelser
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	125	1.536	1.661
Årets resultat	0	-207	-207
Egenkapital ultimo	125	1.329	1.454

Noter	2023	2022
	DKK	1.000 DKK

1 Eventualforpligtelser

Ingen.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 1.700, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør TDKK 3.302. Ejerpantebreve på i alt TDKK 1.700 deponeret til sikkerhed for bankgæld.
